ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  137/2017 - PR 137/2017137/201705/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SCS COMERCIO LTDA     (77542)1 ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT.C/400G DE 1ª QUALIDADE -Marca: MAXUL pct 500,00  0,0000 3,4597 1.729,852 AÇÚCAR CRISTALIZADO PCT.C/5 KG DE 1ª QUALIDADE -Marca: ESTRELA pct 500,00  0,0000   8,166 4.083,003 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT.C/5 KG CLASSE LONGOFINO (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATADA ENTREGA). - Marca: MOENDA pct 500,00  0,0000 8,0834 4.041,704 BISCOITO DOCE, PCT C/650G, SABORES DE 1ª QUALIDADE- Marca: PRODASA pct 500,00  0,0000 5,1605 2.580,255 BOMBOM SORTIDO DE 1ª QUALIDADE, CX.C/400G - Marca:NEUGUEBAUER cx 500,00  0,0000 6,0192 3.009,606 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G, COM DADOS DEIDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM AS NORMAS ERESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. COM VALIDADE MÍNIMA DE11 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - Marca:AMIGO vd 500,00  0,0000   9,487 4.743,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

137/2017137/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL18/12/2017AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS P/SEREM DESTINADOS EM FORMA DE CESTAS BÁSICASP/FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA E/OU EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, INSERIDAS EM PROGRAMAS SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, E EM ATENDIMENTO À LEI MUNICIPAL 2.668/2017 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   18   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  137/2017 - PR 137/2017137/201705/12/2017Folha:  2/2

 LOTE:  1SCS COMERCIO LTDA     (77542)7 DOCE DE FRUTA CREMOSO, DIVERSOS SABORES, POTECOM 400G - Marca: DASERRA pt 500,00  0,0000 3,2862 1.643,108 FARINHA DE MILHO (FUBA), PCT.C/1KG DE - Marca: DAJU kg 1.000,00  0,0000 2,0229 2.022,909 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PCT.C/5KG.(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DEENTREGA) - Marca: AURIVERDE pct 500,00  0,0000 8,0751 4.037,5510 FEIJÃO PRETO DE 1ª QUALIDADE PCT.C/1KG. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: SIVIERO pct 500,00  0,0000 3,7073 1.853,6511 LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE C/ 400G, 1ª QUALIDADE -Marca: PIRACANJUBA pct 500,00  0,0000 6,8449 3.422,4512 MACARRÃO DE SÊMOLA C/OVOS TIPO ESPAGUETEPCT.C/500G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTARDA DATA DE ENTREGA) - Marca: OGLIARI pct 1.000,00  0,0000 2,3119 2.311,9013 ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca:COAMO fr 500,00  0,0000 3,1293 1.564,6514 PANETONE, CAIXA C/550G - Marca: FESTONE cx 500,00  0,0000 5,6146 2.807,3015 SAL REFINADO IODADO PCT.C/1KG.( VALIDADE MÍNIMA DE6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: ZIZO pct 500,00  0,0000 1,1972 598,60Total do Fornecedor: 40.450,00Total Geral: 40.450,00

Quilombo,   18   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal